оБщЕство с огрАIlичЕнноЙ отвЕтстввнtlос.tью
(ТИРАСПОЛЬТРАFIСГАЗ_ПРИДНЕСТРОВЬЕ)

прикАз

2019 г.

о вlrесении измепений и дополнений
в Приказ от 17 декабря 2018 года
JФ 01-0З/502 (Об отпускных тарифах на
природный tаз и уровне газовой
составляrощей в 20l9 году>

а) из графы второй строк
Прилоrкения к Приказу
промышленноOть),

1.4.|., 1.4.2.,2.4.1., Z.4.2.,8.1.1., 8.1.2., 8.2.i. и ti,2,2.,
исклю!Iить словосочетание < lleMeHr.l то- t.l.ttl (le pl tart

в соответствии с Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 3l мая 2018 года м 175 (О стоимости природного газа (газовой
составляюцей), у.rитываемой в предельных уровнях тарифов на услуги газоснаблtеItия ltit
2019 год>, с изменениеМ и дополнением, вtlесе}Iными Поотаl tовлеt tием Прави ге.llьсl Bit
Приднестровской Молдавской Республиttи от 29 марта 20l 9 года Nл ] 06.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ВнестИ в ПрикаЗ от l7 декабрЯ 20l8 года N! 01-0Зi502 <об ol,tLуcl<ttt,tx'talrt.tt|lax lta
природныЙ газ и уровне газовой составляtощей в 20l9 голу> (.ta;tee - llриt<аз) cjlc,'L)'l()llillc
изменения и дополнения:

б) таблицУ Прилоrкения к ПриказУ дополiлитЬ строками | .4.7 . и 8.\.7 . с-Ilедующего
еодер)i(ания:

24,87

905,1 4 24,87

в) таблицу Прилоrкения к ПриказУ допол}Iить стро](ами 2.4,7 . и 8.2,1 , след)i лощеI о

)7l) ýя

поmребuпlелu прuроdttоzо ?аза ц
шакпtрuчаской urcpzuu".
чuс.аан|lосlllьlо рабоmнuков свьtutе 500
|lе,цова к, осl!овным вur)ом r)uttlle.ltblпlcm l,t

коm ор ых rлвляе пlся ц el,,le ll пt t t o-ulu t|e llt t ctlt
11 1, о!4 blu|lI а l лl ос ll1 ь

руб

tсуб,пл

за
тыс 930,0l 90s,l4

8.1.7

lloпtpeбuпe-alt пllulэоdtкlzо еазu Ll

uLекпрuчесtсой utapzuu+, с
|lllc"ltelll1ocllxblo рабоmнuкслв свыаuа 500
|!e]toBeк, основllt lrl вudtлl dе:чlлелt tttlcttlu
ко п o|1blx яGляе пlсr! tle.l,,t eH пl t t cl-u"tu rРа рп шt
п ро,уlьlu!ле l l lt ос l11b

куб.м

руб
за

тыс 9з0,01

псlпребuпtелч tlpupoittcl.эcl ?цзa! Ll

Tte Kmplt rtec Koit эttереtttt+, с
чuсllенносll1ыо рабоmнuкс.лв cBbttlrc 50()
|l е л 0 в е к, Ocl l о с l! bL|,l BltO ом d е я пtе -ц ь ч t l с tlt tt

ко mорьlх являе mсл цеме пm по-шu r]la рн asL

промыuчlеlпtосmь

руб,
за

тыс.
куб,м

l 209,59 90s,l4

содержания

24,8 7

Ns р"-о1/-/з/

I

I

8.2,7,

поmребumелч |,Ipupod\lo2o ?{ru u
элекmрuческоЙ энер?uu*, с
чuс.qенносmью рабоmцuков свыlце 500
человек, осл!овньlл| вuёом оеяmеII>носmu
ко mорых являеmся цемен mн o-ulu(hc рн url
промыlаJlенноспь

ру6.
за

тыс.
куб.м

l 209,59 905,] 4 24,87 2 79,5 8

2. Начмьнику отдела учета и реализации газа обесгlечи,гt раlмеlцеlIие
на официальном сайте ООО <Тираспольтрансгаз-Приднестровье) ин(lормашии
об отпускных тарифах на природньтй газ.

З, НастоящиЙ Приказ вступает в силу со дня подписания и распрострzrняе,t- св(.)е
действие на правоотношения, возникшие с 0l марта 20l9 года.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на гJIавного бухt.ал-l.еltа
и дирекrоров филиа,rов ооо кТираспольтрансгаз-Прилнес-|.ровье)).

Генеральный директор Л.Гl, C'TartrcoB

l